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CENNÍK

1 - lôžková izba 
2 - lôžková izba
2 - lôžková izba pre 1 osobu
Malý apartmán
Biznis apartmán
Veľký apartmán
Prezidentský apartmán
Prístelka
Poplatok za psa 

Raňajky podávané
Raňajky - švédske stoly pre fi rmy
Polpenzia
Plná penzia

Deti od 0 - 8 rokov: zadarmo bez nároku na lôžko a stravu

28 a viac dní pred nástupom bez storno poplatku
27 - 14 dní pred nástupom 20% z ceny ubytovacích služieb
13 - 4 deň pred nástupom 50% z ceny ubytovacích služieb
3 - v deň nástupu 100% z ceny ubytovacích a stravovacích služieb

Kongresová sála + Café bar
Slávnostná sála
Zlatý salónik
Prezidentský salónik
Nočný bar Lagúna
Pub Čárda
Terasa
Reštaurácia
Rotunda

Dataprojektor
Plátno
Flipchart
Mikrofón
Ozvučenie

UBYTOVANIE

V cene izby je zahrnutý hydromasážny bazén V cene izby je zahrnutý hydromasážny bazén 
a vstup do fi tness centra.a vstup do fi tness centra.

V cene prenájmu miestnosti sú zahrnuté: V cene prenájmu miestnosti sú zahrnuté: 
1x data projektor, 1x plátno, 1x fl ipchart.1x data projektor, 1x plátno, 1x fl ipchart.

STRAVOVANIE

ZĽAVY NA UBYTOVANÍ

STORNO POPLATKY

KONFERENČNÉ PRIESTORY

DIDAKTICKÁ TECHNIKA

45 €
80 €
60 €
90 €

110 €
130 €
150 €

20 €
10 €

4,99 €
8,50 €

18,50 €
28,50 €

365 €
200 €

85 €
65 €

230 €
130 €
430 €
165 €
660 €

150 €
16 €
10 €

16,50 €
85 €


